AUTO MOLAS E PEÇAS SÃO GERALDO LTDA ME
CNPJ nº 02.394.903/0001-20 – I.E. Nº 9015297104

Rua Vitorino Prestes, s/n, Centro, CEP 85.170-000, Pinhão – PR
Fone (42) 3677-2564 – e-mail: molassaogeraldo@gmail.com

______________________________________
AUTO MOLAS E PEÇAS SÃO GERALDO LTDA ME

 ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 64/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do

presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou

empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Pinhão, 16 de Novembro de 2022.

_________________________________________________________

AUTO MOLAS E PEÇAS SÃO GERALDO LTDA ME - CNPJ nº 02.394.903/0001-20

Gilberto Marineski Caldas – Responsável pela empresa

RG nº 9.361.158-6 - CPF nº 057.521.959-93